[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 №
	    85/1-к

	от
	02.11.2015 года

	о возложении обязанностей

по совершению нотариальных  действий

             На основании статьи 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, п. 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выходом из отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет СОЛОННИКОВОЙ ЕЛЕНЫ СЕРГЕЕВНЫ – начальника канцелярии, приемной местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение:
1. ввести в действие со 02.11.2015 г. распоряжение местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 21-к от 05.02.2010 г. «О возложении обязанностей по совершению нотариальных  действий».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу и действует со 02.11.2015 года, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru.

3.  Признать утратившим силу распоряжение местной администрации № 48-к от 01.06.2015 г. «О возложении обязанностей по совершению нотариальных  действий».
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                           Волкова Л.И.
С распоряжением ознакомлены:                                                                                    Солонникова Е.С.
                                                                                                                                       Чихачева Н.С.
[image: image2.jpg]Mecruas agmunucTpanus MO Pyccko-Briconkoe cenbckoe noceenne
MO JIoMOHOCOBCKHIT MyHHIHNIAIbHBIIH paiion JIeHHHrpagcKoii o6aacTH

PACTIOPS2KEHME

oT 05.02.2010 roga Ne  21-k

0 BO3JIOXKEHHH 00s13aHHOCTEH
110 COBEPIIEHHUIO HOTApUAIBHBIX JAEHCTBUH

Ha ocHoBauuu ctatsy 37 OcHOB 3aKkoHozaTeNseTBa Poccuiickoii esepaiiiy 0 HoTapuare, 1. 3 yactu 1

cratbu 14.1 ®@enepansHoro 3akona Ne 131-@3 ot 06.10.2003 r. «O6 o0wux MpUHIMNAX OpraHM3alKMH
MecTHOro camoymnpasieHus B Poccuiickoi @enepaimmny»:

1.

I'naBa MO Pyccko-Bricorkoe cebeKkoe noceyieHue

C pacnopsixeHHeM 03HaKOMJIEHBI:

po3noxuts Ha COJIOHHUKOBY EJIEHY CEPTEEBHY — HauaibHMKA KaHUEJISPUH MECTHOM
aIMHHHECTPALHH, 06S3aHHOCTH M0 COBEPIIEHHIO HOTAPHAILHLIX JelicTBHil Ha TeppuTopun MO
Pyccko-Briconkoe cenbckoe moceaenne MO JlomonocoBekuii MYHHLIHNAJBHBIH  paiioH
JlenuHrpajcKoii 06;1acTu;

Ha Bpems ee orcyrcTBusi (OTmycka, GonesH) OGSI3aHHOCTH MO COBEPHICHHIO HOTAPHAIBLHBIX
peiicTBuii Ha TeppuTopun MO Pyccko-Beiconkoe ceibekoe mocenenne MO JlomonocoBekmi
MyHHUHNAJAbLHBIA paiion JIeHMHrpajckoil 004acTH BO3JIOKHTL HA BeIyUIEro ClenHaIHCTa
Yuxayey Haranbio Cepreesny;

ConounmkoBoii E.C. u UYuxauepoit H.C. B cBoeil pabore pykoBoacTBoBaThcsi OcHOBaMH
3aKoHOZaTeNnbeTBa Poccuiickoii @enepauyn 0 HoTapuate, MHCTpyKuMe#d O TMOpsAKe COBEpPIICHHS
HOTApMAJIbHBIX JIEHCTBHIA I1aBaMi MECTHBIX aJIMHHHUCTPALM MOCENCHHUH 1 MyHHLMNATIBbHBIX paiioHoB
¥ CIELMAIBHO YIIOTHOMOYEHHBIMH IODKHOCTHBIMH JMLAMM MECTHOTO CaMOYNPaBIeHNs NOCENeHHi 1
MYHHUMTAIBHEIX —PaiioHOB, yTBepX/eHHOH [lpukasom MHuHHMCTEpCTBA  IOCTHLUH Poccuiickoit
®enepauyu Ne 256 ot 27.12.2007 r. (B meHicTBYIOmEH peaKLym).

Hacrosimee pacropsikenue BeTynaer B cmiay H jeidicteyer ¢ 01.01.2010 roxa, mojsiexuT
00HAPOIOBAHHIO.

TMpusHate yrparusmumu cury ¢ 01.01.2010 r. pacmopsbkeHHe riaBbl aJMHHHCTPALMH Ne 37-x ot
28.08.2006 roga u pacriopsokerue Ne 80-k ot 22.12.2008 roaa.

Bosnkosa JI.H.

Cononnukosa E.C.

Yuxauesa H.C.